sofa, coffee table
natural teak frame
rope in grey colour
hpl table top
Mooncollection
// teak
141140
143142

Wood frame
natural teak
black grey
grey
grey
LIVING ARMCHAIR / CODE: MONTEKPL
SOFA / CODE: MONTEKDIV
20,0
11,0
unit 1
unit 1
KG
KG
1.39 mc
0.58 mc
COFFEE TABLE 45X45 / CODE: MONTEKTC45
COFFEE TABLE 110X60 / CODE: MONTEKTC110
COFFEE TABLE / CODE: MONTEKTC
21,0
12,0
4,5

0.42 mc
0.46 mc
0.42 mc
0.58 mc
0.68 mc
KG
KG
KG
KG
KG
unit 1unit 1
unit 1
unit 1
unit 1
unit 1
DINING TABLE 200X100 / CODE: MONTEKTP200
DINING TABLE 260X110 / CODE: MONTEKTP260
DINING TABLE 260X110 wood top / CODE: MONTEKTP260
DINING ARMCHAIR / CODE: MONTEKPPZ
SUNBED / CODE: MONTEKLET
DINING TABLE 150X150 wood top / CODE: MONTEKTP150
DINING TABLE 200X100 wood top / CODE: MONTEKTP200
DAYBED / CODE: MONTEKBED
30,0
6,0